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RUA CERRO DA FORCA

Lado esquerdo

s o Al : & : Lado direite
Numeroactual L _ Ndmero Proposto | Nimeroactual | Ntimero Proposto
Rua Serpa Pinto : " Rua Serpa Pinta
318 28 terreno {315m) {1a65)
? 2A 7 = 67
? 2 ? 69
? ? 71
? N aA 7 73
? 4B prédia sem vio (75)
Lote 328 ] ? 77
? 6A prédio sem vio {79)
(-\‘ ? 8A jardim
? 8 4A 81
2 10 ? 83A
? 10A 4 23
? 12A vi A B5A
P 12 =P 85
? 148 2 87
? 14A 1 893
? 14 ? 91
P4 16 - 5 93
2 _ 18A ? 95
lotes por construir {20 e 22) ? 97
? 24A ? . 99
L26 24 L8 101 ;
? 26A 9 103
25 26 jardim
LT 24 28 ! 108
? 28A ? 105A
& 7’ 30 ? 1078
2 30A ? 107A
? 328 6 107
? 32 ? 109A
? 32C ? 11?.8
Rua das Flores ? 111A
21AC 34 2 e
? 34A 9 113
= 348 ? 113A
; 3ac ? 1158
. 368 ? _ 115A
? 26A 10 115
Lote 4 26 il A
. 38 2 117A
5 3BA ? 1178
i 40 ? 1158
2 40A ? 119A
5 424 ? 119
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terreno (21m)
Rua do Simplicio

Travessa do Outeirg

Rua Serpa Pinto

{xx}

namero reservado

XX|nimero ndo alterado

XX

WK

Indimero alterado

54
56
S8

62

74
76
78
80
82
84
86

46A
48
(50)

52

60
62A

64
64A
66A

66

68

70
70A

72

88
90

niimero novo ou assim considerado por nao haver identificac3o exterior do vio
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